
Grandstream GXP-2130,  TFT bar. displej, 3x
SIP, 2x 10/100/1000port, PoE, Hd zvuk

cena vč DPH: 2716 Kč
cena bez DPH: 2245 Kč

Kód zboží (ID): 1545604

PN: GXP2130

Záruka: 24 měsíců

Grandstream GXP2130 je standardní HD IP telefon určený hlavně pro firemní
zákazníky. Telefon je díky přizpůsobení pro pracovní hovory výborným pomocníkem
do každé kanceláře. Telefon podporuje až 3 SIP účty, 4-way konference, disponuje 4
XML programovatelnými tlačítky a 8 BLF tlačítky pro předvolby. K síti se telefon
připojuje prostřednictvím gigabitového ethernetu s tím, že je možné připojit ještě
např. PC do druhého portu, který je ve switchi. Na přístorji se nachází 2.8" barevné
LCD a je vybaven vysoce kvalitním HD audiem pro nejvyšší kvalitu přenosu. Tato
verze telefonu Granstream navíc přináší podporu Bluetooth a Electronic Hook
Switch (EHS), proto k němu lze bezdrátově připojit headset od Plantronics a zvýšit
tak flexibilitu na maximální možnou úroveň. Telefon je dále vybavený užitečnými
funkcemi, jako je aplikace předpovědi počasí, aktuální kurzy měn a mnoho dalších.
Specifikace: Podporuje 3 řádky, 3 SIP účty a 4 cestnou hlasovou konferenci Displej:
2,8 palce (320x240), barevný, LCD Duální gigabitové porty, integrovaný PoE 8
tlačítek Rychlá volba dvojím zbarvením BLF HD audio s hlasitým odposlechem a
sluchátkem Integrovaný Bluetooth 4 programovatelné kontextové funkční klávesy
Napájení: PoE 802.3af Podsvícení Barva: černá, stříbrná

<b>Grandstream GXP2130 je standardní HD IP telefon</b> určený hlavně pro
firemní zákazníky. Telefon je díky přizpůsobení pro pracovní hovory výborným
pomocníkem do každé kanceláře.

Telefon <b>podporuje až 3 SIP účty, 4-way konference, disponuje 4 XML
programovatelnými tlačítky a 8 BLF tlačítky pro předvolby</b>. K síti se telefon



připojuje prostřednictvím <b>gigabitového ethernetu</b> s tím, že <b>je možné
připojit ještě např. PC do druhého portu</b>, který je ve switchi. Na přístorji se
nachází <b>2.8" barevné LCD</b> a je vybaven vysoce kvalitním <b>HD
audiem</b> pro nejvyšší kvalitu přenosu.

Tato verze telefonu Granstream navíc přináší <b>podporu Bluetooth a Electronic
Hook Switch (EHS)</b>, proto k němu <b>lze bezdrátově připojit headset od
Plantronics</b> a zvýšit tak flexibilitu na maximální možnou úroveň. Telefon je
dále vybavený užitečnými funkcemi, jako je <b>aplikace předpovědi počasí,
aktuální kurzy měn</b> a mnoho dalších.

<span style="font-size: larger;"><b><img alt="telefon"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/8/6/48615333/telefon.png"
height="245" width="470" />

Specifikace:</b></span>

Podporuje 3 řádky, 3 SIP účty a 4 cestnou hlasovou konferenci
Displej: 2,8 palce (320x240), barevný, LCD
Duální gigabitové porty, integrovaný PoE
8 tlačítek
Rychlá volba dvojím zbarvením BLF
HD audio s hlasitým odposlechem a sluchátkem
Integrovaný Bluetooth
4 programovatelné kontextové funkční klávesy
Napájení: PoE 802.3af
Podsvícení
Barva: černá, stříbrná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

